
  

TENISOVÁ ŠKOLA 
 

 

 

Tenisový klub Roštín, z.s., ve spolupráci s Mgr. Zdeňkem 

Ferenzem nabízí stálým i novým zájemcům z řad dětí ve věku 

7 až 15 let výuku základů tenisu.  

 

Forma výuky: 

- intenzivní celotýdenní výuka 

- dvě výkonnostní skupiny – začátečníci a pokročilí 

- 4-6 dětí v každé skupině 

- 1. týden – 5.-9.7.2021  2. týden – 2.-6.8.2021  

- výuka od 8:00 do 12:00 – střídání skupin 

 

Cena: 

- jeden týden – 1 000 Kč 

- oba týdny     – 1 500 Kč 

 

 

Účastník stvrzuje svou účast zaplacením výuky, a to alespoň týden před 

jejím zahájením. 

 

Při zaplacení dvoutýdenní výuky může navíc účastník tenisové školy dále 

využívat tenisových kurtů dle své potřeby zdarma, a to ve volných hodinách 

po dohodě se správcem kurtů. 

 

V případě zájmu kontaktujte p. Spálovského (tel. 737 349 984),  

případně Mgr. Zdeňka Ferenze. 
  

 
 

 

 

Tenisový klub Roštín, z.s.        2021 


